生涯学習課長　　　様

新緑会活動を十分理解し、入会したいので下記のとおり申し込みます。

フリガナ 生　年 男

氏　名 月　日 女

〒

岸和田市   町

　自　宅　：℡０７２－（　　　）－（　　　　　　　）
緊急連絡先：℡(　　　)－（　　　　）－（　　　　　）

※Faxがあればそちらもご記入ください
　　　Fax：

（　　　　　）中学 （　　　　　　）高校
　　　　　　　年 　　　　　　　　年

【特記事項】
保護者
氏　名 印

新緑会入会申込書

令和　　年　　月　　日

現

住

所

平成  　  年    月　　日

中　学　校 高　　　校
学

校